1 昌都隆威 854,670 854,670 593,113

2 昌都祥威 766,220 766,220 699,554

3 昌都吉威 626,000 626,000 616,555

4 昌都昌威 597,580 597,580 569,302

5 昌都辉威 561,230 561,230 519,201

6 昌都圣威 459,178 459,178 364,558

7 中证投资 840,534 840,534 840,534

8 金石翊康 737,417 737,417 737,417

合 计 5,442,829 5,442,829 4,940,234

注1：本次解除限售股份不存在其他被质押、冻结的情形；

注2：根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》及其承

诺，公司实际控制人、董事长薛永江先生，股东昌都市杰威特企业管理有限公司自公司上市之日起36个

月内，不得转让其直接或间接所持有的公司股份。 因此，昌都市杰威特企业管理有限公司与薛永江先生

通过昌都隆威、昌都祥威、昌都吉威、昌都昌威、昌都辉威及昌都圣威（薛永江先生在该6家合伙企业中均

为有限合伙人）间接持有的本次解除限售的167,742股公司股份实际可上市流通股份为0股。

注3：根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》及其承

诺，监事曾凡祥先生、杜长宏先生，高级管理人员陈磊先生，在其担任公司董事、监事或高级管理人员期

间，每年转让的公司股份不超过其直接或间接持有的公司股份总数的25%。 因此，曾凡祥先生、杜长宏先

生与陈磊先生通过昌都隆威、昌都吉威、昌都昌威及昌都圣威间接持有的本次解除限售的438,104股公

司股份实际可上市流通股份为109,526股。

注4：根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》及其承

诺，周爱群女士（已于2023年4月21日辞去副总裁、董事会秘书职务，原定任期为2021年1月29日至2024

年1月29日）自实际离任之日起六个月内，不得转让其直接或间接所持有的公司股份，在原定任期内及

任期届满后6个月内，每年转让的股份不超过其直接或间接所持有公司股份总数的25%。 因此，周爱群女

士通过昌都辉威间接持有的本次解除限售的6,273股公司股份实际可上市流通股份为0股。

5、本次解除股份限售后，间接持有公司股份的法人或个人对其间接持有的股份作出限售承诺的，公

司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守其承诺及相关法规， 并在定期报告中持续披露股东履

行承诺情况。

四、本次解除限售前后公司的股本结构

股份性质

本次变动前

本次变动增减数

量（+,-）（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股 52,598,359 74.99 -5,442,829 47,155,530 67.23

其中：

首发前限售股

52,598,359 74.99 -5,442,829 47,155,530 67.23

二、无限售条件股 17,540,000 25.01 +5,442,829 22,982,829 32.77

三、总股本 70,138,359 100.00 70,138,359 100.00

注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理 结果为

准。

五、保荐人的核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证

券交易所创业板股票上市规则（2023年修订）》、《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引》以及《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第2号———创业板上市公司规范运作》等有关法律法规和规范性文件

的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则

和股东承诺；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的各项承诺；截至本

核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、中信证券股份有限公司关于恩威医药股份有限公司首次公开发行前已发行股份部分解除限售并

上市流通的核查意见。

特此公告。

恩威医药股份有限公司

董事会

2023年9月22日

证券代码：603660 证券简称：苏州科达 公告编号：2023-076

转债代码：113569 转债简称：科达转债

苏州科达科技股份有限公司

[…]

自股票期权授权日起12个月后的首个交易日起至股票期权授权日

起24个月内的最后一个交易日当日止

50%

第二个行权期

自股票期权授权日起24个月后的首个交易日起至股票期权授权日

起36个月内的最后一个交易日当日止

50%

在上述约定期间因行权条件未成就的股票期权，不得行权或递延至下期行权，并由公司按本次激励

计划规定的原则注销激励对象相应股票期权。 股票期权各行权期结束后，激励对象未行权的当期股票期

权应当终止行权，公司将予以注销。

在满足股票期权行权条件后，公司将为激励对象办理满足行权条件的股票期权行权事宜。

三、限制性股票认购资金的验资情况

天衡会计师事务所（特殊普通合伙）于2023年9月5日对公司本次激励计划限制性股票的激励对象

出资情况进行了审验，并出具了“天衡验字（2023）00108号” 的《新增注册资本实收情况的验资报

告》。 审验结果：“截至2023年8月20日止，公司已收到陈卫东、姚桂根等138名激励对象缴纳的出资合计

人民币33,435,710.00元,其中，新增注册资本人民币8,684,600.00元，计入资本公积人民币24,751,

110.00元。 陈卫东、姚桂根等138名激励对象缴纳的出资人民币33,435,710.00元，均为货币出资。 ”

四、本次限制性股票与股票期权的登记情况

（一）限制性股票的登记情况

2023年9月20日，公司本次激励计划授予的限制性股票在中国结算上海分公司完成授予登记手续，

并取得了《证券变更登记证明》。 本次激励计划授予登记的限制性股票数量为868.46万股。

（二）股票期权的登记情况

2023年9月20日，公司本次激励计划授予的股票期权在中国结算上海分公司完成授予登记手续。 本

次激励计划授予登记的股票期权为742.24万份。 具体情况如下：

1、期权名称：苏州科达期权

2、期权代码（分两期行权）：1000000476、1000000477

3、股票期权登记完成日期：2023年9月20日

五、授予前后对公司控股股东的影响

本次激励计划所涉股票期权授予登记对公司总股本不产生影响；所涉限制性股票授予登记完成后，

公司股份总数将由494,216,311股增加至502,900,911股，导致公司控股股东、实际控制人持股比例发

生变化。 本次限制性股票授予实施前， 公司控股股东、 实际控制人陈冬根先生持有本公司股份12,

981.1628万股，持有股份占公司股份总数的比例为26.27%，本次限制性股票授予实施后，陈冬根先生持

有的股份数不发生变化，持有股份占公司限制性股票授予实施后股份总数的比例为25.81%。

本次限制性股票与股票期权授予登记完成后，不会导致公司控制权变化。

六、股权结构变动情况

单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

有限售条件股份 0 8,684,600 8,684,600

无限售条件股份 494,216,311 0 494,216,311

总计 494,216,311 8,684,600 502,900,911

注： 以上股本结构的变动情况以相关事项完成后中国证券登记结算有限公司上海分公司出具的股

本结构表为准。

七、本次募集资金使用计划

公司本次激励计划限制性股票授予所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

八、本次授予对公司财务状况的影响

根据《企业会计准则第11号———股份支付》和《企业会计准则第22号———金融工具确认和计量》的

相关规定，公司将在限售/等待期的每个资产负债表日，根据最新取得的可解除限售/行权人数变动、业

绩指标完成情况等后续信息，修正预计可解除限售的限制性股票/可行权的股票期权数量，并按照股票

期权/限制性股票授予日的公允价值，将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

本次激励计划授予日为2023年7月24日，则实际授予的限制性股票与股票期权对各期会计成本的影

响如下表所示：

单位：万元

2023年 2024年 2025年 总成本

限制性股票摊销成本 719.19 1,246.60 335.62 2,301.42

股票期权摊销成本 27.20 57.33 26.96 111.48

注：1、提请股东注意上述股份支付费用可能产生的摊薄影响；

2、上述结果不代表最终的会计成本，上述对公司财务状况和经营成果的影响仅为测算数据，最终结

果应以会计师所出的审计报告为准；

3、上表中合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

特此公告。

苏州科达科技股份有限公司董事会

2023年9月22日

●报备文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》

（二）天衡会计师事务所（特殊普通合伙）出具的验资报告